
Flor do Cafè - Via Diocleziano 52

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 150 g

2.64 €  2 €
17.6 € / kg

Teneroni Hamburger
con Prosciutto Cotto

2 x 75 g

-24%

Confezione 60 g

1.47 €  0.95 €
24.5 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

Fresco

-35%

A peso

2.43 €  2.01 €
24.3 € / kg

Cotto Benessere
Animale

-17%

A peso

3.34 €  2.7 €
11.13 € / kg

Asiago Classico

-19%

A peso

6.01 €  5.37 €
20.03 € / kg

Insalata di Pollo

-10%

A peso

3.58 €  3.16 €
17.9 € / kg

Melanzane a
Funghetto

-11%

Vaschetta 150 g

2.64 €  2 €
17.6 € / kg

Teneroni Hamburger
con Prosciutto Cotto
e Mozzarella 2 x 75 g

-24%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.06 €  2.11 €
12.24 € / kg

4 Sofficini Prosciutto
Cotto Più Mozzarella

-31%

Confezione 250 g

3.06 €  2.11 €
12.24 € / kg

4 Sofficini Formaggi
Più Mozzarella

-31%

Confezione 250 g

3.06 €  2.11 €
12.24 € / kg

4 Sofficini Pomodoro
Più Mozzarella

-31%

Confezione 450 g

6.35 €  4.12 €
14.11 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-35%

Confezione 450 g

6.35 €  4.12 €
14.11 € / kg

Algida Sbagliato 6
Gelati

-35%

Confezione 450 g

6.35 €  4.12 €
14.11 € / kg

Algida Cioccolato 6
Gelati

-35%

Confezione 250 g

3.06 €  2.11 €
12.24 € / kg

4 Sofficini Diavola
con Salamino
Leggermente

Piccante e Cuore di
Mozzarella

-31%

Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

